
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

27 августа 2024 года № 80-5 

 

Санкт-Петербург 

 

О количестве переносных ящиков, используемых участковыми 

избирательными комиссиями для проведения голосования вне 

помещения для голосования при проведении выборов 

8 сентября 2024 года  

 

В соответствии с пунктами 8, 8.1 статьи 66 Федерального закона 

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

пунктом 8, 9 статьи 50 Закона Санкт-Петербурга от 26 июня 2012 года 

№ 341-60 «О выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – 

Губернатора Санкт-Петербурга», пунктом 8 статьи 54 Закона 

Санкт-Петербурга от 26 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов 

муниципальных советов внутригородских муниципальных образований 

города федерального значения Санкт-Петербурга», Территориальная 

избирательная комиссия № 8 р е ш и л а : 

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, 

используемых нижестоящими участковыми избирательными комиссиями для 

проведения голосования вне помещения для голосования при проведении 

выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора 

Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года, выборов депутатов 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна 7 созыва, 

выборов депутатов Муниципального Совета муниципального образования 

город Петергоф седьмого созыва согласно Приложению к настоящему 

решению.  



 

2. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные 

комиссии избирательных участков №№ 1674-1677, 1679-1703. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 8 Ершову И.А. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 8  И.А. Ершова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 8 Н.Н. Селезнева 



 

Приложение 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 8 

от 27 августа 2024 года № 80-5 

 

Количество переносных ящиков для голосования,  

используемых нижестоящими участковыми избирательными 

комиссиями для проведения голосования вне помещения для 

голосования на выборах, назначенных на 8 сентября 2024 года 

 

Номер избирательного 

участка 
Количество переносных ящиков, используемых для проведения 

голосования вне помещения для голосования  

1674 3 

1675 3 

1676 3 

1677 3 

1679 3 

1680 3 

1681 2 

1682 3 

1683 3 

1684 3 

1685 3 

1686 3 

1687 3 

1688 3 

1689 3 

1690 3 

1691 3 

1692 2 

1693 3 

1694 3 

1695 3 

1696 3 

1697 3 

1698 3 

1699 3 

1700 3 

1701 3 

1702 2 

1703 3 

 


